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Valmistelija Hallintojohtaja Aki Jäppinen 
 
Asian tausta Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 2. vaihe (Energia ja maisemat) on 

käynnistetty  maakuntahallituksen 22.5.2023 tekemällä päätöksellä. Uusi 
vaihemaakuntakaava käsittää koko Pohjois-Karjalan maakunnan alueen ja 
sen teemoina ovat erityisesti sähkönsiirto, uusiutuvan energian kysymykset 
(mm. tuulivoima, aurinkoenergia) sekä maisema- ja pohjavesiasiat. Kaavan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) on parhaillaan lausunnolla ja 
nähtävillä 30.6.2023 saakka. Kaava-aineisto löytyy maakuntaliiton 
nettisivuilta osoitteessa www.pohjois-karjala.fi/vaihekaava2 

 
 Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on pyytänyt nimeämään 

edustajanne/varaedustajanne yhteystietoineen vaihemaakuntakaavan  
 ohjausryhmään liitteenä olevan esityksen mukaisesti maanantaihin 

26.6.2023 mennessä. 
 
 Nimeämisissä tulee mahdollisuuksien mukaan kiinnittää huomiota 

sukupuolten tasa-arvoiseen edustukseen. 
  
 Pohjois-Karjalassa on käynnissä (parasta aikaa ehdotusvaiheen 

viranomaislausunnoilla) myös Heinäveden osa-aluemaakuntakaava, jossa 
on ohjausryhmä jo nimettynä. Heinäveden osaaluemaakuntakaava on 
tavoitteena saada maakuntavaltuuston hyväksymiskäsittelyyn vuoden 2023 
loppuun mennessä. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on maininnut 
nimeämispyynnössään kunnille,  että mikäli teillä on nimettynä 
ohjausryhmän jäsen Heinäveden kaavaan, voitte nimetä  

 vapaasti saman henkilön myös uuteen käynnistyvään 
vaihemaakuntakaavaan. Syksyn aikana kahden eri maakuntakaavan 
ohjausryhmän kokoukset pyritään pitämään yhtä aikaa peräkkäin. 

 Juuan kunnasta Heinäveden osa-aluemaakuntakaavan ohjausryhmän 
jäseneksi on nimetty tekninen johtaja Timo Möttönen. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 2. 

vaihe (Energia ja maisemat) ohjausryhmään edustajan ja varaedustajan.   
 
 
Päätös Kunnanhallitus nimesi edustajaksi ohjausryhmään tekninen johtaja Timo 

Möttönen ja varaedustajaksi kuntatekniikan päällikön. 
 
 
 


